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Solid Försäkringsaktiebolag inleder 
återköpsprogram av egna aktier
Solid Försäkringsaktiebolags (publ) styrelse har, med stöd av bemyndigandet från den 
extra bolagsstämman den 29 september 2022, beslutat att inleda ett återköpsprogram 
av egna aktier.

Huvudsyftet med återköpsprogrammet är att löpande under året anpassa och förbättra 
bolagets kapitalstruktur och därigenom skapa ytterligare värde för aktieägarna. Avsikten är att 
de återköpta aktierna senare ska makuleras genom beslut av kommande årsstämmor.

Återköp av egna aktier får endast ske på Nasdaq Stockholm, vid ett eller flera tillfällen före 
årsstämman 2023 samt i enlighet med följande villkor:

Genomförda förvärv av egna aktier kommer att offentliggöras och anmälas i enlighet med 
gällande lagar och förordningar samt Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter.

Solid Försäkringsaktiebolag äger för närvarande 0 egna aktier.

Bemyndigandet som beslutades vid den extra bolagsstämman i Solid Försäkringsaktiebolag 
den 29 september 2022 återfinns i sin helhet på Solid Försäkringsaktiebolags hemsida, 
https://corporate.solidab.se/sv/
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Marcus Tillberg, CEO, ; +46 (0)70-378 20 65marcus.tillberg@solidab.se
Sofia Andersson CFO, , +46 (0)70-042 11 77sofia.andersson@solidab.se
Johan Hähnel, Head of IR, , +46 (0)70-605 63 34johan.hahnel@solidab.se
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Förvärv av egna aktier får ske av högst så många aktier att bolagets innehav av egna 
aktier vid var tid inte överstiger fem (5) procent av samtliga aktier i bolaget.
·

Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms 
regelverk för emittenter.
·

Förvärv av egna aktier får endast ske till ett pris per aktie inom det på Nasdaq 
Stockholm vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan 
högsta köpkurs och lägsta säljkurs, eller, för det fall styrelsen ger en börsmedlem på 
Nasdaq Stockholm i uppdrag att ackumulera en viss mängd av bolagets aktier i egen 
bok under en viss tidsperiod, till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande 
kursintervallet eller motsvarande volymvägd genomsnittskurs.

·

Betalning för aktierna ska erläggas kontant.·
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Om Solid Försäkring

Solid Försäkring är ett sakförsäkringsbolag som grundades 1993. Solid försäkrings fokus 
ligger på försäkringar av nischkaraktär med Norden som huvudmarknad. 
Sakförsäkringsverksamheten är indelad i tre segment; Produkt, Trygghet och Assistans. Solid 
Försäkring har genom samarbeten med ledande detaljhandelskedjor inom olika branscher och 
banker, kreditmarknadsbolag och andra finansiella institut, resebyråer, bilhandlare samt 
bilverkstäder byggt upp en kundbas på ca 2,3 miljoner privatkunder i Norden.  
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